RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO Nº 0025/2025

  Outorga o título de Honra ao Mérito
a Gabriel Nascimento dos Santos.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de
suas atribuições, em sua 522ª reunião, realizada em 21/3/2025, e tendo em vista o
constante nos autos do Processo nº 23106.021664/2025-96,

R E S O L V E:

Outorgar o título de Honra ao Mérito a Gabriel Nascimento dos Santos,

ex-estudante da Universidade de Brasília, por ter alcançado reconhecimento
nacional e/ou internacional pelos serviços prestados à sociedade, relacionados à
formação acadêmica obtida na Universidade de Brasília, em consonância com o
Perfil do Egresso definido no Projeto Político-Pedagógico Institucional da UnB.

Prof.ª Rozana Reigota Naves

Reitora e Presidente do Conselho Universitário
Documento assinado eletronicamente por Rozana Reigota Naves, Reitora da
Universidade de Brasília, em 25/03/2025, às 20:37, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12563189 e o código CRC FF514D19.

Referência: Processo nº 23106.021664/2025-96 SEI nº 12563189

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
26/03/2025

Resolução nº 0025/2025 (12563189)         SEI 23106.021664/2025-96 / pg. 1

	Resolução nº 0025/2025 (12563189)